
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 33 del 4 luglio  2005 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 33 del 4 luglio  2005 
 
 
Decreto Dirigenziale n. 165 del 20 giugno 2005 
 
Area Generale di Coordinamento n. 9 -  Rapporti con gli organi naz.li ed internaz.in materia di int. reg. - 
POR CAMPANIA 2000-2006: Approvazione e pubblicazione dell'elenco fornitori di cui al 'Bando di 
Iscrizione all'Albo dei Fornitori 2005 per l'acquisizione in economia di beni e servizi nell'ambito 
dell'attuazione delle misure del POR Campania 2000-2006'. 
 
PREMESSO 
-  che con Delibera 457 del 19/03/04 la Giunta regionale ha adottato un disciplinare che regola le 

modalità, i limiti e le procedure da seguire per l’acquisizione in economia di beni e servizi, 
nell’ambito dell’attuazione delle Misure del POR Campania 2000-2006; 

-  che l’art. 6 del su detto disciplinare  attribuisce al Responsabile Tecnico del Dipartimento 
dell’economia il compito di procedere alla redazione e pubblicazione di un elenco di Fornitori al 
quale attingere per procedere all’affidamento di beni e servizi  in economia, indicando i criteri per la 
redazione dell’ Elenco; 

-  che in esecuzione della succitata delibera è stata autorizzata, con nota n° 974691 del 09.12.2004, la 
pubblicazione di un bando di iscrizione all’Albo dei fornitori 2005 su due quotidiani a diffusione 
regionale; 

-  che la pubblicazione è avvenuta sul BURC n° 60 del 13.12.2004; 
-  che a seguito della pubblicazione del succitato bando hanno presentato istanza di iscrizione n° 421 

ditte; 
-  che con i Decreti Dirigenziali n° 37 del 23.02.2005 e n° 56 del 24.03.2005 è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per l’esame delle suddette istanze; 
-  che la Commissione ha esaminato tutte le istanze pervenute ed ha predisposto un elenco di ditte 

idonee (allegati A e B) aventi i requisiti richiesti nell’avviso pubblicato sul BURC n° 60 del 
13/12/2004, un elenco di ditte non iscritte per categorie non contemplate nell’oggetto sociale/atto 
notarile professioni (all. C) e un elenco di ditte escluse (all. D) con indicazione della motivazione; 

-  che  essendo in fase di prima applicazione e secondo quanto specificato nel bando,  l’elenco di ditte 
idonee avrà validità  fino al 31/12/2005 e  sarà comunque vigente fino a che non saranno esaurite le 
procedure per il suo aggiornamento e che tra i servizi che potranno essere affidati non vanno 
considerate le attività di formazione 

 
RITENUTO, alla luce di quanto sopra premesso, che possa procedersi all’approvazione dell’Albo Fornitori 

POR Campania 2000-2006, a valere dalla data di pubblicazione sul BURC del presente decreto 
 
VISTO 
- la D.GR. n° 457del 19/03/04 
- la L.R. n. 7/2002 
- Decreti Dirigenziali n° 37 del 23.02.2005 e n° 56 del 24.03.2005 
- i verbali della Commissione 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio 01 del Settore 02 nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del servizio medesimo 
 

DECRETA 
 
Per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto 
 
di approvare: 
• l’elenco di ditte idonee, pari a n° 199 (allegati A e B) aventi i requisiti richiesti nell’avviso pubblicato 

sul BURC n° 60 del 13/12/2004,  
• un elenco di ditte non iscritte, pari a n° 5, per categorie non contemplate nell’oggetto sociale/atto 

notarile professioni (all. C); 
• un elenco di ditte escluse (all. D) pari a n° 217 con indicazione della motivazione; 
 
che formano parte integrante del presente decreto così come predisposti dalla Commissione esaminatrice; 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 33 del 4 luglio  2005 2 / 2 

- di fissare  l’inizio della vigenza dell’albo a far  data dalla pubblicazione dell’elenco sul BURC 
- di fissarne la scadenza al 31/12/2005 e comunque fino a quando non saranno esaurite le fasi per il 

suo aggiornamento; 
- di disporre la pubblicazione sul BURC e sul sito internet della Regione Campania; 
- di inviare il presente provvedimento al Presidente della Giunta Regionale, al Servizio 01 Settore 02 

dell’AGC 09 e al Servizio 04 Settore 01 dell’AGC 02  
 
 

La Coordinatrice 
T. Arista 

 
 
 


